
主要指標の実績及び進捗状況

◆  就職件数（一般）

≪ 実績 ≫

目標値 7/4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 8/1月 2月 3月 合計 達成率

21,013 1,863 1,806 3,669

(1,956) (1,970) (1,761) (1,631) (1,314) (1,649) (1,765) (1,504) (1,399) (1,318) (1,756) (2,282) (20,305)

7,454 622 621 1,243

(641) (692) (612) (541) (461) (545) (646) (506) (514) (437) (634) (822) (7,051)

2,344 206 183 389

(239) (248) (212) (160) (143) (181) (194) (173) (158) (155) (207) (223) (2,293)

2,920 259 253 512

(239) (266) (251) (248) (190) (223) (232) (208) (203) (181) (268) (339) (2,848)

2,100 167 190 357

(175) (179) (188) (197) (120) (178) (179) (148) (138) (135) (146) (210) (1,993)

1,564 121 148 269

(167) (153) (128) (131) (89) (154) (127) (122) (80) (98) (119) (181) (1,549)

1,543 193 147 340

(188) (154) (120) (121) (118) (129) (128) (129) (92) (117) (140) (134) (1,570)

1,795 171 158 329

(179) (149) (154) (135) (118) (143) (141) (114) (122) (105) (149) (218) (1,727)

643 63 59 122

(70) (63) (51) (39) (36) (48) (72) (48) (46) (37) (47) (86) (643)

650 61 47 108

(58) (66) (45) (59) (39) (48) (46) (56) (46) (53) (46) (69) (631)

※ ハローワークの紹介（オンライン紹介含む。）によるもの。
※ （　　）内の数値は前年度実績。

≪ 進捗状況 ≫

局計
熊本
八代
菊池
玉名
天草
球磨
宇城
阿蘇
水俣

局計 17.5%

熊本 16.7%

八代 16.6%

菊池 17.5%

玉名 17.0%

天草 17.2%

水俣 16.6%

球磨 22.0%

宇城 18.3%

阿蘇 19.0%
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主要指標の実績及び進捗状況

◆  充足数（一般、受理地ベース）

≪ 実績 ≫

目標値 7/4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 8/1月 2月 3月 合計 達成率

20,484 1,900 1,776 3,676

(1,923) (1,942) (1,719) (1,585) (1,252) (1,592) (1,717) (1,526) (1,401) (1,306) (1,762) (2,248) (19,973)

8,344 761 712 1,473

(743) (785) (648) (629) (512) (635) (699) (609) (613) (502) (743) (931) (8,049)

2,049 189 170 359

(193) (211) (187) (134) (129) (161) (170) (167) (135) (149) (189) (233) (2,058)

2,786 255 226 481

(232) (261) (250) (230) (184) (212) (256) (209) (197) (168) (274) (292) (2,765)

1,774 153 165 318

(164) (156) (147) (152) (83) (147) (153) (125) (102) (121) (123) (188) (1,661)

1,336 107 132 239

(137) (138) (125) (118) (74) (131) (121) (107) (71) (85) (109) (155) (1,371)

1,414 178 139 317

(174) (143) (117) (117) (114) (112) (107) (115) (88) (114) (120) (125) (1,446)

1,567 136 132 268

(158) (121) (154) (109) (92) (112) (122) (101) (105) (90) (125) (181) (1,470)

577 56 47 103

(61) (52) (41) (42) (32) (35) (48) (44) (43) (37) (36) (74) (545)

637 65 53 118

(61) (75) (50) (54) (32) (47) (41) (49) (47) (40) (43) (69) (608)

※ ハローワークの紹介（オンライン紹介含む。）及びオンライン自主応募によるもの。
※ （　　）内の数値は前年度実績。

≪ 進捗状況 ≫

局計
熊本
八代
菊池
玉名
天草
球磨
宇城
阿蘇
水俣

局計 17.9%

熊本 17.7%

八代 17.5%

菊池 17.3%

玉名 17.9%

天草 17.9%

水俣 18.5%

球磨 22.4%

宇城 17.1%

阿蘇 17.9%
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主要指標の実績及び進捗状況

◆  雇用保険受給者の早期再就職割合

≪ 実績 ≫

目標値 7/4月 5月累計 6月累計 7月累計 8月累計 9月累計 10月累計 11月累計 12月累計 8/1月累計 2月累計 3月累計

35.2% 21.2%

35.2% (20.2%) (24.5%) (31.1%) (34.2%) (35.1%) (34.6%) (34.6%) (35.4%) (36.7%) (36.2%) (35.7%) (35.7%)

32.4% 22.5%

(17.3%) (21.7%) (27.9%) (31.6%) (32.2%) (31.5%) (31.5%) (31.7%) (32.9%) (32.8%) (32.6%) (32.5%)

38.3% 21.1%

(20.8%) (28.7%) (37.0%) (37.2%) (38.5%) (38.1%) (38.7%) (40.2%) (41.6%) (39.8%) (39.6%) (40.6%)

35.2% 21.4%

(22.0%) (22.4%) (28.7%) (30.3%) (32.6%) (33.6%) (34.8%) (36.5%) (38.3%) (38.1%) (37.7%) (37.3%)

35.3% 9.9%

(23.9%) (24.0%) (30.5%) (35.3%) (35.7%) (36.6%) (35.6%) (38.2%) (39.2%) (38.6%) (37.5%) (38.1%)

38.2% 23.4%

(18.5%) (24.7%) (32.4%) (37.1%) (40.3%) (39.1%) (38.6%) (37.3%) (39.1%) (38.0%) (35.6%) (36.7%)

42.9% 20.4%

(32.2%) (45.7%) (50.0%) (49.9%) (50.1%) (47.8%) (46.6%) (46.8%) (48.6%) (46.4%) (45.3%) (44.6%)

37.4% 27.9%

(17.9%) (23.6%) (32.4%) (35.4%) (36.2%) (34.6%) (34.9%) (36.4%) (36.6%) (35.8%) (34.9%) (35.0%)

40.7% 16.0%

(30.2%) (35.1%) (44.6%) (45.5%) (41.4%) (39.8%) (39.8%) (40.6%) (42.5%) (41.5%) (40.9%) (40.6%)

37.0% 34.1%

(26.3%) (25.0%) (31.3%) (37.2%) (34.5%) (34.6%) (31.8%) (32.1%) (34.6%) (34.2%) (34.3%) (33.8%)

※ 雇用保険受給者のうち基本手当の所定給付日数の３分の２以上を残して早期に再就職する者の占める割合。
※ （　　）内の数値は前年度割合。
※ 実績はデータ集計の都合上、就職件数・充足数より１か月遅れとなる。
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